

J.O. Smede & Maskinservice ApS

c/o Kennet Hoffmann, Låsbyvej 18B, 2610 Rødovre

CVR-nr. 36 48 21 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2022.

Kennet Hoffmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

J.O. Smede & Maskinservice ApS
c/o Kennet Hoffmann
Låsbyvej 18B
2610 Rødovre

CVR-nr.: 36 48 21 41

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kennet Hoffmann

Modervirksomhed

KenCo Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 231.083 mod kr. 331.467 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 30.657 mod kr. 57.381 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	231.083	331.467
1 Personaleomkostninger	-191.914	-265.394
Driftsresultat	39.169	66.073
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.760	6.783
2 Øvrige finansielle omkostninger	-906	-708
Resultat før skat	47.023	72.148
3 Skat af årets resultat	-16.366	-14.767
Årets resultat	30.657	57.381
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	15.300	28.500
Overføres til overført resultat	15.357	28.881
Disponeret i alt	30.657	57.381

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	70.093	17.912
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>285.000</u>	<u>175.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>355.093</u>	<u>192.912</u>
Likvide beholdninger	<u>8.357</u>	<u>202.895</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>363.450</u>	<u>395.807</u>
Aktiver i alt	<u>363.450</u>	<u>395.807</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	135.597	120.240
Foreslået udbytte for regnskabsåret	15.300	28.500
Egenkapital i alt	200.897	198.740
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	77	77
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	16.346	14.762
Anden gæld	146.130	182.228
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	162.553	197.067
Gældsforpligtelser i alt	162.553	197.067
Passiver i alt	363.450	395.807

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	91.359	25.000	166.359
Udloddet udbytte	0	0	-25.000	-25.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	28.881	28.500	57.381
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	120.240	28.500	198.740
Udloddet udbytte	0	0	-28.500	-28.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	15.357	15.300	30.657
	50.000	135.597	15.300	200.897

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>191.914</u>	<u>265.394</u>
	<u>191.914</u>	<u>265.394</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>906</u>	<u>708</u>
	<u>906</u>	<u>708</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	16.346	14.762
Regulering af tidligere års skat	<u>20</u>	<u>5</u>
	<u>16.366</u>	<u>14.767</u>

4. Eventualposter **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KenCo Holding ApS, CVR-nr. 39705737 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår i årsrapporten for år 2021 for administrationselskabet KenCo Holding ApS.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Kennet Hoffmann

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-738909782102

IP: 85.204.xxx.xxx

2022-01-03 20:57:23 UTC

NEM ID 

Kennet Hoffmann

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-738909782102

IP: 85.204.xxx.xxx

2022-01-03 20:59:51 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>